QÀttf/rUcí^ial da '^ála/acla (^WM&ttca de <^^0- ̂ ^hxj^ae ®''
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 186/2022

^  iJANV/OlCjjJL

I\r

São Roque, 18 de abril de 2022.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 121/2022, de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e dos Nobres

Vereadores William da Silva Albuquerque e Júlio Antonio Mariano, apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11® Sessão Ordinária, realizada em

18 de abril de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

A

Ilustríssima Senhora

TÂNIA APARECIDA RAMOS

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -17:09 5221/2022

/vtc

X
N
CO

(D

cv<

T Cd

Cd 9
Cd N

9 o
G) g>

£'8

CO g
CO E

CO o

5 0
^ Z

9? ü
O c
Z Q

<3
tr.®
< S

O g

o 3

< 0

O R"
Z] 2
Z) o
—i
z ̂
o E
O.CS

B £
c

.■Se

-8i
COCO

ÍS «5CO

2 CO
c c

•E8

-Dg
B 0
Q-CO

B —r
C CO
0 c

£
o o
«o
0-C
w ií

UJ C
o
o

5
<0
CL